Nagelteller
222
Zur einfachen Schalungsbefestigung
von Gewindeankern ...
die neuen PFEIFER-Nagelteller mit optimaler Performance:
Systemkompatibilität
•  Farbcodierung zur schnellen Zuordnung im
Gewindesystem

Werkstoff: Edelstahl A4
Werkstoff: Beton Flowstone
Werkstoff: Edelstahl A4
Werkstoff: Edelstahl A4
Werkstoff: Beton Flowstone
Bestell-Nr. Typ bei Nagelteller für Gewinde
d
[mm]
t
[mm]
Verp.-
Einheit
[Stk.]
Gewicht ca.
[kg/100 Stk.]
202668 ATN-VA-12 NT-12 Rd/M 12 58,0 10 20 17,10
202667 ATN-VA-16 NT-16 Rd/M 16 58,0 10 20 18,20
202666 ATN-VA-20 NT-20 Rd/M 20 58,0 10 20 19,50
202655 ATN-VA-24 NT-24 Rd/M 24 58,0 10 20 23,00
202664 ATN-VA-30 NT-30 Rd/M 30 58,0 10 6 27,00
Bestell-Nr. Typ bei Nagelteller für Gewinde
d
[mm]
t
[mm]
Verp.-
Einheit
[Stk.]
Gewicht ca.
[kg/100 Stk.]
278360 ATN-B-12 NT-12 Rd/M 12 57,0 9 50 3,80
278362 ATN-B-16 NT-16 Rd/M 16 57,0 9 50 4,60
278363 ATN-B-20 NT-20 Rd/M 20 57,0 9 50 5,20
278364 ATN-B-24 NT-24 Rd/M 24 57,0 9 50 5,90
278365 ATN-B-30 NT-30 Rd/M 30 57,0 9 50 7,70
Bestell-Nr. Typ bei Nagelteller für Gewinde
d
[mm]
t

Einheit
[Stk.]
Gewicht ca.
[kg/100 Stk.]
278346 VTM-B-36 NT-DRA-36 Rd/M 36 104,2 11 15 24,00
278347 VTM-B-42 NT-DRA-42 Rd/M 42 114,3 14 15 39,00
278348 VTM-B-52 NT-DRA-52 Rd/M 52 134,3 14 10 57,20
Bestell-Nr. Typ bei Nagelteller für Gewinde Maß
d
[mm]
Verp.-
Einheit
[Stk.]
Gewicht ca.
[kg/100 Stk.]
118632 ASK-12 NT-12 Rd/M 12 18,5 200 0,07
118634 ASK-14 NT-14 Rd/M 14 21,5 200 0,13
118636 ASK-16 NT-16 Rd/M 16 25,5 200 0,18
118639 ASK-18 NT-18 Rd/M 18 28,5 200 0,20
118642 ASK-20 NT-20 Rd/M 20 31,5 200 0,29
118644 ASK-24 NT-24 Rd/M 24 35,0 200 0,38
118647 ASK-30 NT-30 Rd/M 30 44,0 200 0,59
118649 ASK-36 NT-36 / NT-DRA-36 Rd/M 36 52,5 100 0,67
135313 ASK-42 NT-42 / NT-DRA-42 Rd/M 42 59,5 100 0,99
118653 ASK-52 NT-52 / NT-DRA-52 Rd/M 52 73,0 100 1,40
Maße
Maße
DEUTSCHLAND
PFEIFER Seil- und